Предложения МУП г. Бийска ВОДОКАНАЛ» 
об установлении  тарифов в сфере холодного водоснабжения 
на 2019-2023 годы,  направленные в Управление Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов
(раскрытие информации в соответствии с п.33. «О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения  и водоотведения», утвержденных постановлением Правительства РФ от 17.01 2013 года № 6)

	Сведения
	Питьевая вода

	Предлагаемый метод регулирования
	Метод индексации

	Заявленная величина тарифов, руб./куб.м (без учета НДС)                                                2019 год
	23,11

	2020 год
	24,40

	2021 год
	25,48

	2022 год
	26,36

	2023 год
	27,46

	Период действия тарифов
	2019 - 2021 годы

	Необходимая валовая выручка, тыс. руб.2019 год
	211002,9

	2020 год
	222781,10

	2021 год
	232667,67

	2022 год
	240727,00

	2023 год
	250853,20

	Годовой объем  отпущенной потребителям , тыс. куб.м                                                2019 год
	9132,2

	2020 год
	9132,2

	2021 год
	9132,2

	2022 год
	9132,2

	2023 год
	9132,2

	Размер недополученных доходов регулируемой организации, тыс. руб.
	0



Примечание: инвестиционная программа не утверждена

